FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2004/2005

COMUNICATO UFFICIALE n.17 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del
tesseramento biennale 2003/2004-2004/2005, considerato anche il parere favorevole delle societa di

appartenenza, ha deliberato quanto segue :

SOCIETA’ RICHIEDENTE COGNOME, NOME

e DATA di NASCITA

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

A.S. RIPA TEATINA LUCIANI ITALO

8-10-91

A.S. MANOPPELLOARABONA C. RICOTTI LORENZO
9-4-90

COMITATO REGIONALE CALABRIA

POL. MURIALDINA LAVIA VINCENZO

16-2-90

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

A.S. JUVE S. GIOVANI TREZZA DOMENICO

21-3-91

N° CARTELLINO COMITATO

PROV. O LOCALE

000087 CHIETI
000479 PESCARA
001607 ROSSANO
002066 NAPOLI



COMITATO REGIONALE LAZIO

G.S CEDIAL L. DEI PINI

A.C. CERTOSA

A.S.D. FRASCATI CALCIO

A.S.D. FRASCATI CALCIO

S.S. ROMULEA

TASSONE DANNY
14-11-90

TRULLI RICCARDO
22-12-91

BOSELLI RICCARDO
5-7-92

DI STEFANO FEDERICO M.

3-1-92

PISCIARELLI LORENZO
4-3-90

G.S.D. S.FILIPPO NERI (C. Tanas ) CARDULLO GIORGIO

1-10-91

G.S.D. S.FILIPPO NERI (C. Tanas ) FRANCARDI DANIELE

A.S. SAVIO SRL

G.S. NUOVA TOR TRE TESTE

A.S.URBEROMA CALCIO

COOP.VIS AURELIA SRL

COMITATO REGIONALE LIGURIA

SPORT C. LIGORNA 1922

G.S. ARCI PIANAZZE

9-1-90

LUCCI ALESSIO
21-6-91

SAVASTANO WALTER
11-1-91

MOROSI DANILO
26-1-91

BIANCHI FEDERICO
27-2-90

LIVOLSI ALESSANDRO
21-10-90

BIANCHI ALICE
23-5-90

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

A.C. POGLIANO 1950

A.C. POGLIANO 1950

COLUCCI ALESSIO
26-8-90

TOCCI FILIPPO
15-6-90

009054

005235

005800

006755

008010

005285

008151

008875

005196

005436

008072

011514

011754

013148

013157

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

GENOVA

LA SPEZIA

LEGNANO

LEGNANO



C.P.C. S.LAZZARO

C.P.C. S. LAZZARO

S.S. ALCIONE

U.S ALDINI BARIVIERA

A.C. PAVIA

FERRI MICHAEL
16-4-90

GUAITA SEBASTIANO
22-11-89

MASTROENI EDUARDO
30-12-91

AGATI EMANUELE
13-2-91

CAMPOLUNGHI CHRISTOPHER

20-4-92

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

A.S.D. EUREKA - SETTIMO

A.S.D. EUREKA - SETTIMO

U.S. GRUGLIASCO

POL. POZZOMAINA

G.S. S. FRANCESCO VENARIA

A.C. RIVOLI

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

A.S.VERGANTE

BARBERO SIMONE
18-2-91

VICCIANTUONI MATTEO
28-2-91

SEITI GLEDI
25-2-90

D’ AUGELLI LEONARDO
1-1-91

BEGHELLI MARCO
1-12-90

BONOMO ANDREA
27-3-91

ALIANO ALESSANDRO
24-3-91

ORLANDO ANDREA
6-7-91

CUSUMANO CARMELO
28-8-89

COMITATO REGIONALE TOSCANA

A.C. SANSOVINO SRL

POL. ARCI S. MARIA

VIOLI SAVERIO
29-4-91

MADDALONI ALBERTO
3-11-90

013630

013624

033200

014096

012285

015798

015274

018031

015761

015195

017717

017875

017863

016964

024038

026805

MANTOVA

MANTOVA

MILANO

MILANO

PAVIA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

NOVARA

AREZZO

FIRENZE



A.C.F. ROVEZZANO 90

POL. FIRENZE OVEST

CARRARESE CALCIO SRL

SPORTING CHIESA NUOVA

COMITATO REGIONALE VENETO

A.S. CIPRIANOCATRON

U.S. PONZANO CALCIO

TREVISO F.C. 1993

U.S. CALVI NOALE

U.S. CALVI NOALE

U.S. CALVI NOALE

U.S . CRAZY COLOMBO

U.S. SOAVE

GIRONI DENISE
11-5-91

MONZONI DAVIDE
26-5-90

VERONA MARIO
19-9-91

ESPOSITO ALFONSO
29-1-90

BUGHETTO PIETRO
28-3-91

CROSATO ENRICO
25-11-90

BARBAZZA MARCO
6-2-91

BERTON FEDERICO
20-4-91

LONGHI ALESSIO
8-3-91

LUGATO ALBERTO
4-9-90

TACCHELLA EDOARDO
14-3-90

MIGLIORINI MARCO
10-2-90

026046

025763

022010

025293

030945

031280

030853

031647

031646

031659

032218

031943

FIRENZE

FIRENZE

MASSACARRARA

PRATO

TREVISO

TREVISO

TREVISO

VENEZIA

VENEZIA

VENEZIA

VERONA

VERONA



N.B. quanto deliberato dalla Commissione Premi di Preparazione e inappellabile ai sensi dell’art.
31lcomma 3 delleN.O.1.F.

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO
RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 13 DICEMBRE 2004

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Avv. Giancarlo Gentile Dott. Franco Carraro



